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“38 JAAR GASTVRIJ”

Voorwoord van de voorzitter

Als ik terugkijk op het jaar 2024 zijn er een aantal punten die opvallen. Om te
beginnen is het goed om te noemen, dat wij in september, zoals in ieder jaar, onze
verjaardag hebben gevierd. Nu mochten we al 38 kaarsjes uitblazen en we bereiden
ons alvast voor op ons 40-jarig jubileum in 2026. Ook zullen we in het jaar dat voor
ons ligt aandacht besteden aan het 122-jarig jubileum van het Open Huis op
Zaterdag. Daarover meer elders in dit jaarverslag.

Door de gestage aanloop van onze gasten blijken wij nog steeds in een behoefte te
voorzien. Wel is het te merken dat, als inloophuis 't Hemeltje door wat voor
omstandigheden dan ook gesloten is, het aantal gasten bij ons toeneemt. Daardoor
merken we ook dat de kloof tussen arm en rijk steeds zichtbaarder wordt. Dat baart
ons zorgen, maar we ervaren onze activiteiten als erg belangrijk in Eindhoven.
Ondergetekende is nog steeds voorzitter a.i., er is nog geen nieuwe voorzitter
gevonden, maar verder is het bestuur weer compleet. Heel fijn dat we nu een
bestuurslid hebben dat verantwoordelijk is voor de maatschappelijke stage én
iemand die lief en leed cooérdineert. Met in totaal 55 vrijwilligers is er natuurlijk
sprake van ‘lief en leed’ en wij zijn erg blij dat we dit jaar een bestuurslid bereid
hebben gevonden dit pakket te willen doen. Immers de vrijwilligers zijn belangrijk
binnen onze organisatie en verdienen dan ook steun en aandacht bij zowel lief als
leed.

Hoewel wij sinds 2021 geen subsidie meer krijgen van de gemeente voor ons
inloophuis, hebben we het afgelopen jaar financiéle steun gekregen uit verschillende
hoeken. Dankzij mooie donaties van particulieren en giften van organisaties en giften
en collectes van kerkgenootschappen hebben we afgelopen jaar goede activiteiten
voor onze gasten kunnen doen.

Gelukkig hebben zich in 2024 geen noemenswaardige incidenten voorgedaan in het
Open Huis. Bovendien zijn onze vrijwilligers inmiddels goed getraind en weten ze
wat te doen bij een onrustige sfeer.

Door de open structuur van Open Huis op Zaterdag is daar beveiliging nodig. Die
wordt verzorgd door beveiligers van Springplank040. Daar zijn we heel verheugd
over.

Ook blij zijn we met de opening van de Fuutlaan: de aanmeld- en opvangplek van
Springplank040. ledereen die behoefte heeft aan opvang kan zich daar melden.
Het koor 4Tune Entertainment heeft nu voor het zesde jaar de opbrengst van hun
kerstconcert in de Catharinakerk helemaal gedoneerd aan het Open Huis. Heel
bijzonder is daarbij, dat dit koor heeft aangegeven meer betrokken te willen zijn bij
activiteiten van het Open Huis.
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Daarnaast steunen vele particulieren en fondsen ons werk. Daardoor kunnen we
tussendoor onze gasten van tijd tot tijd extra verwennen. Een voorbeeld daarvan is:
samen met Netwerk GoedVolk organiseren wij twee keer per jaar een kledingmarkt.
Die wordt door zo’n 80 mensen bezocht. Er is dan naast koffie en thee ook soep,
brood en iedereen kan iets te eten halen bij de frietwagen. Zo wordt dit evenement
een feest.

De trainingen werpen hun vruchten af, wat blijkt uit het effect dat deze hebben op de
rust en veiligheid binnen onze ontmoetingsruimte. Ik kijk heel tevreden terug op een
mooi en productief jaar en ben steeds weer onder de indruk van alle inzet van zoveel
vrijwilligers. Daarom zijn we vol goede moed aan het nieuwe jaar begonnen.

Bernadette van Litsenburg
Voorzitter a.i.
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Coordinatie vrijwilligers

Algemeen

Onze ontmoetingsruimte is het hele jaar open geweest van dinsdag t/m vrijdag van
10.30 tot 13.30 uur. Tussen de middag van 12.15 tot 12.45 uur is er op woensdag
een meditatieve viering, op donderdag een Taizé-viering en op vrijdag een
Getijdenviering. Vanaf het najaar zijn we gestopt met de verhalengroep wegens
gebrek aan belangstelling. De Getijdenviering heeft dit jaar een doorstart gemaakt
met minder voorgangers en een vereenvoudigde liturgie. Hoewel de belangstelling
hiervoor niet groot is, wilden de organisten ook graag doorgaan met deze vieringen.
Wij zijn natuurlijk open voor onze gasten binnen de ontmoetingsruimte. Er zijn iedere
dag vier gastvrouwen/-heren. Er zijn 34 vrijwilligers binnen de ontmoetingsruimte
actief. Zij verzorgen de koffie, thee en de lunch bestaande uit soep, brood en fruit.
Maar er is natuurlijk ruimte voor een luisterend oor als iemand behoefte heeft aan
een gesprek. Wij zijn geen hulpverleners maar kunnen, indien nodig, informatie
geven over waar men terecht zou kunnen met een vraag of welk traject er gevolgd
kan worden.

Vrijwilligers

Naast de 34 gastvrouwen en -heren in de Ontmoetingsruimte zijn er ook nog andere
vrijwilligers binnen onze organisaties werkzaam. Om te beginnen bij het Open Huis
op Zaterdag (zie elders in dit jaarverslag). Ook bij de Taizé-viering en de
Getijdenviering zijn er vrijwilligers actief. Daarnaast is er een roostergroep die eens
per drie maanden het rooster maakt voor de huiskamerdiensten.

Elk jaar zijn er drie bijeenkomsten met de vrijwilligers: de jaarvergadering in maart,
een ontmoetingsavond in september en de kerstviering. Deze laatste hebben we dit
jaar voor de tweede keer gevierd met de vrijwilligers van het Steunpunt Materiéle
Hulpvragen. Het blijkt fijn om dit samen te doen. Tenslotte zijn we in hetzelfde huis
actief.

Alle vrijwilligers krijgen rond Kerstmis een attentie van PCI Sint Catharina. Een fijne
waardering voor ons werk!
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Drie van onze vrijwilligers kregen een oorkonde vanwege 25 jaar vrijwilliger zijn.
Onze vrijwilligers vormen een enthousiaste groep en zijn gelukkig vaak bereid om, zo
nodig, extra diensten te draaien. We sluiten 2024 dan ook tevreden af en verheugen
ons nu al nu op het 12'%-jarig jubileum van het Open Huis op Zaterdag en het
40-jarig jubileum van het Open Huis in 2026.

Bijzondere activiteiten

Een aantal vrijwilligers heeft dit jaar een paar keer gekookt voor onze gasten. Dat
viel in goede aarde. Er is smakelijk gegeten. Daarnaast hebben we de Daklozendag,
we hebben onze 38% verjaardag gevierd en een kerstlunch gemaakt voor onze
gasten. Ook heeft de Rotary voor een warme maaltijd gezorgd.

De gasten kwamen niets te kort, want naast dit alles werden er regelmatig maaltijden
uitgedeeld die geschonken werden door een familiestichting.

Tot in het najaar hebben we ook iedere week heerlijke tomaten gekregen via het
Leger des Heils.
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Trainingen

De vrijwilligers worden ondersteund in hun werkzaamheden door twee soorten
trainingen. Ook afgelopen jaar waren dat er twee door Trainingscentrum

Kor Schippers uit Rotterdam en twee door Fontys Hogescholen. Tijdens die
trainingen komt van alles aan de orde: hoe ga je met de gasten om in verschillende
situaties, maar ook hoe gaan wij als vrijwilliger met elkaar om.

Kledingmarkt

Dit jaar hebben we maar één kledingmarkt georganiseerd samen met Netwerk
GoedVolk (een vrijwilligersorganisatie voor jongeren) Zo’n kledingmarkt vraagt een
goede voorbereiding en samenwerking, de kraampjes met kleding staan in de kerk
en voor de inwendige mens wordt ook gezorgd. Er is koffie, thee en iets lekkers en
natuurlijk soep en de frietwagen, waar iedereen gebruik van kan maken. Het koor
4Tune Entertainment heeft dit jaar ook nog gezorgd dat er tasjes gevuld konden
worden met toiletartikelen voor de bezoekers van de kledingmarkt. Daar bleek veel
animo voor te zijn.

Kledingmarkt oktober 2024
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Kerstconcert

Al zes jaar geeft het koor 4Tune Entertainment een kerstconcert op de laatste
zondag van de Advent in de Catharinakerk. De opbrengst hiervan is voor ons en wij
op onze beurt gebruiken deze gift om de kosten van de frietwagen tijdens de
kledingmarkt te dekken. We zijn daar heel blij mee. Bovendien heeft het koor
aangegeven meer betrokken te willen zijn bij ons Open Huis ook op andere
momenten in het jaar. Daar gaan we in 2025 vorm aan geven.

(©) laurensMens . .

Kerstconcert 4Tune Entertainment met Oekraiense soliste die speelt op de Kobza
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Communicatie

Communicatie is heel belangrijk. Het bestuur doet dat de afgelopen jaren vooral per
e-mail. Ons plan om een nieuwsbrief uit te laten komen is door gebrek aan
menskracht helaas niet gelukt, maar staat op nummer één van de actiepunten voor
2025.

In de communicatie is ook belangrijk te noemen dat onze website is vernieuwd met
hulp van Supportpunt. Deze is nu veel toegankelijker geworden.

Natuurlijk communiceren we ook met diverse organisaties zoals 't Hemeltje en
Springplank040.

Maatschappelijke diensttijd

Er waren dit jaar leerlingen van het Augustinianum in ons Open Huis in het kader van
de maatschappelijke diensttijd. Naast dat zij met onze doelgroep kennis gemaakt
hebben, hebben zij ook voor de inwendige mens gezorgd door pannenkoeken te
bakken en een keer broodjes met worst te maken tijdens de gebruikelijke lunch. Wij
vinden het belangrijk om ons werk bekend te maken ook bij jongeren. We staan er
open voor om dit elk jaar voor een aantal leerlingen mogelijk te maken.

Pannenkoeken en broodjes met knakworst

Het Open Huis op Zaterdag

Het Open Huis op Zaterdag wordt gehouden binnen in de Sint-Petruskerk, want daar
kunnen wij alle zaterdagen terecht. We werken hier met een twaalftal vrijwilligers en
de leiding is in handen van de straatpastor Rob Kosterman. Meer informatie hierover
staat elders in dit jaarverslag.

Boodschappen

Het behoort tot €één van de taken van de coodrdinator om te zorgen dat de
voorraadkast steeds goed gevuld is. Dat is iedere week weer een flinke klus. Maar
sinds het najaar heeft het Beheer van de Catharinakerk dat van ons overgenomen.
De samenwerking met het Beheer is buitengewoon prettig en dit is een echte
verlichting voor de codrdinator.
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Contacten met de gemeente

De gemeente Eindhoven heeft besloten om vanaf 2021 geen subsidie meer te
verlenen aan het Open Huis Sint Cathrien.

Contacten met de stichters

Ook afgelopen jaar hebben we weer een overleg gehad met de oorspronkelijke
initiatiefnemers van het Open Huis. Daarin is gesproken over het jaarverslag 2023 en
het reilen en zeilen van onze stichting.

Het is altijd prettig om met afgevaardigden van onze oorspronkelijke initiatiefnemers

in gesprek te zijn en het contact met hen is constructief en belangstellend. Een
nieuwe afspraak is alweer gepland.
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Straatpastoraat

Het Open Huis Sint Cathrien en het Straatpastoraat Eindhoven zijn twee verschillende
organisaties. Wat ons aan elkaar bindt is de zorg voor de kwetsbare mensen die bij
ons aankloppen. Maar ook dat we vanuit dezelfde locatie werken, de Catharinakerk in
het hart van de Eindhovense binnenstad.

Vanuit het straatpastoraat hebben we het afgelopen jaar van drie personen afscheid
moeten nemen. Bij twee van hen hebben we bij een herdenkingsdienst mogen
verzorgen in de Catharinakerk. Zo zie en voel je dat de dak- en thuislozen zo’n
moment van afscheid erg belangrijk vinden, en zelf grotendeels vorm geven.

In het afgelopen jaar is het aantal dak- en thuislozen weer toegenomen. Vooral
mannen en enkele vrouwen uit vooral Oost-Europese landen. Voor kortere of langere
tijd zie je ze in een van de inloophuizen maar ook op straat. Velen van hen zijn ‘niet-
rechthebbenden’ en hebben buiten Barka geen zicht op hulp of ondersteuning.

Het afgelopen jaar is ook de nieuwe centrale opvang aan de Fuutlaan geopend. Alle
hulp en ondersteuning voor hen die daar recht op hebben is onder één dak.
Regelmatig loop ik daar binnen en mag ik zien dat deze locatie van Springplank040
heel actief is om mensen die zijn vastgelopen weer perspectief te bieden.

Het pastoraat van de straat bestaat vooral uit luisteren, samen zoeken naar de
betekenis van het leven, ook al is die nog zo rauw en uitzichtloos. Maar samen het
verhaal delen kan helend werken. Zij ervaren dat er iemand is, en niet alleen op
kantooruren. Dat samen in gesprek zijn, kan zijn op straat, in het park, de stationshal
of in een van de inloophuizen.

Ik ben dankbaar dat ik dit werk nu zes jaar mag doen, het geeft mij veel voldoening
dat ik iets voor deze vrouwen en mannen mag doen, maar ze betekenen ook veel
voor mij !

Rob Kosterman
straatpastor Eindhoven
www.straatpastoraateindhoven.nl
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Open Huis op Zaterdag

Omdat er in Eindhoven op de zaterdag geen inloopplek was voor de dak- en
thuislozen ben ik samen met Paul Horbach gaan kijken of wij niet zo’n plek konden
realiseren.

Vanaf eind 2012 zijn we in de wintermaanden gestart in een ruimte van de Oud-
Katholieke kerk aan de Boschdijk. Deze locatie werd gekozen omdat er in de
Catharinakerk op zaterdag vanwege Muziek in de Cathrien geen plek voor onze
opvang was. De eerste jaren alleen van november t/m april. Na enkele jaren zijn we
het jaar rond op de zaterdag open onder de toren van de Sint-Petruskerk. Vanaf
ongeveer 11.45 tot 13.00 uur staan we met een groepje vrijwilligers paraat met soep,
koffie/thee en een lunchpakketje. Dit initiatief valt onder de verantwoordelijkheid van
de stichting Open Huis Sint Cathrien.

isad,

Een OHoZ-ster voor de kok Een gezellige drukte in de Petruskerk
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Bestuur en beleid

Gelukkig is ons bestuur in de loop van 2024 weer voltallig geraakt, zie hieronder.

We zijn wel nog altijd op zoek naar een voorzitter. Maar voorlopig redden we het met
een voorzitter a.i.

Lang hebben we geen stages meer gehad vanuit de scholen. Het coronatijdperk was
daar zeker debet aan, maar inmiddels hebben enthousiaste scholieren hun stages
vorm gegeven.

Ook de commissie ‘lief en leed’ is weer actief aan de slag gegaan. Dat is bijzonder fijn,
want een deel van onze vrijwilligers is op leeftijd en dat brengt kwetsbaarheid met zich
mee.

De Verhalengroep op dinsdag is sinds het najaar gestopt door gebrek aan
belangstelling.

Tijdens de openingstijden wordt het Open Huis goed bezocht, maar tijdens de maaltijd
is het inmiddels altijd echt druk. Omdat corona toch van tijd tot tijd opvlamt, heeft het
bestuur besloten om de maaltijden niet meer aan lange tafels te serveren, maar weer
vier tot zes personen aan de losse tafels te positioneren.

Het Open Huis op Zaterdag wordt ook erg druk bezocht. In het algemeen kunnen we
zeggen dat aan onze bezettingsgraad duidelijk te zien is, dat het aantal dak- en
thuislozen in Eindhoven toegenomen is. Wat goed dat wij hen een rustige, warme en
veilige plek kunnen geven.
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Aandachtsgebieden bestuursleden

Bernadette van Litsenburg - voorzitter a.i.

Loes Laurense - penningmeester

Bernadette van Litsenburg - coordinator

Rob Kosterman - Open Huis op Zaterdag en hij

vertegenwoordigt als straatpastor de stem van
onze gasten

Lia van Antwerpen - stages middelbare scholen

Betty van Spreeuwel - lief en leed; contact met de kerken
Janny Otto - secretaris, webbeheerder
Vertrouwenspersonen

Rob Kosterman - voor de gasten

Bernadette van Litsenburg - voor de vrijwilligers
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Financien

Baten en Lasten

Ontmoetingsruimte
Open huis op Zaterdag
Vrijwilligers

Bezinning

Algemene Kosten
Bankkosten

Positief resultaat

2023

10434
2006
8443
1220
1237

171

25312

48823

2024

9901
1854
8918
1375
2374

168

24590

Toelichting op de Baten en Lasten

Debetzijde: (Lasten)
Ontmoetingsruimte € 9901
Hieronder vallen:

¢ huur van de ruimte, maaltijden gasten.
o kledingmarkt: deze is dit jaar éénmaal georganiseerd, vandaar éénmaal kosten
van de frietwagen — welke gesponsord wordt uit de opbrengst van het concert van

4Tune Entertainment.
e kerstlunch voor gasten

Offerblok
Collectes
Sponsoren
Particulieren
Dekenaat
Rente
Reservering
2024
Negatief
Resultaat

2023

198
2771
9104
6170

30000

580

48823

2024

361
3173
9823
2635
1067
5000
2531

24590

e overige: Daklozendag, pannenkoekenfestijn (AugDoet), viering verjaardag Open

Huis.

e de kosten ten behoeve van de gasten, maaltijden en de huur voor de ruimte.

Verder ook de kosten van de kerstlunch gasten en de extra kosten bij speciale

gelegenheden zoals Daklozendag, pannenkoekenfestijn (AugDoet) en onze

verjaardag.

Open Huis op Zaterdag € 1854

Gedeeltelijk gesponsord uit één gift speciaal hiervoor bestemd (€ 1500).

Vrijwilligers € 8918
Hieronder vallen:

e trainingen- dit jaar iets lager i.v.m. nog beschikbare voucher van

Trainingscentrum Kor Schippers.

e liefen leed
o vrijwilligerskosten

e kosten attentie aan vrijwilligers (PCI Sint Catharina-de Parochiéle Caritas

Instelling) hier als kosten opgenomen, bij giften de tegenboeking.

e Kkosten jaarvergadering.
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Bezinning € 1375
Vergoeding kosten organisten voor het orgelspel tijdens de Getijdenviering.

Algemene Kosten € 2374

e publiciteit, verzekering, administratie en lustrumviering.

e vernieuwing website door Supportpunt.

e lustrumviering, er is besloten om de jaarlijkse storting van het bedrag voor het
vieren van ons 40-jarig lustrum in 2026 en het 12'%-jarig jubileum in 2025 van het
Open Huis op Zaterdag éénmalig te verhogen naar € 1600 (dit was € 800).

Bankkosten € 168
Door de bank in rekening gebrachte kosten.

Creditzijde: (Baten)

Offerblok € 361
Giften gedaan in het Open Huis.

Collectes € 3173

Collectes van protestantse en rooms-katholieke kerkgenootschappen.

Hierin zit nog een late afdracht van een collecte bestemd voor 2023. Wanneer we die
toerekenen aan 2023 zien we een daling van de opbrengsten.

Sponsoren € 9823
Laat een lichte stijging zien. Naast onze jaarlijks terugkerende sponsoren ontvingen
we geld van een nieuwe sponsor, namelijk Stichting Jacobushoeve Vessem.

Particulieren € 2635
Achteruitgang van 50%. Deels veroorzaakt door éénmalige gift vorig jaar van ruim
€ 900.

Rente € 1067
Dit is de rente op onze spaarrekening.

Reservering exploitatiekosten € 5000
Opgenomen als reserve balans 2023.

Negatief resultaat € 2531

Het negatieve resultaat wordt mede veroorzaakt door het feit dat de gemeentelijke
subsidie is vervallen.
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Hieronder ziet u de baten en lasten gesplitst.

Baten en Lasten 2023 2024 2023 2024
Inrichting 1968 1023 Gasten 198 361
Maaltijd 5307 5631 Rente 580 1067
Gemeenschappelijke
kosten Sint-Joriskerk 959 1047 Collectes 2771 3173
Huur 2200 2200 Instellingen 30000
Trainingen 2891 3870 Sponsoren 9104 9823
Lief en leed 468 518 Particulieren 6170 2635
Exploitatie

Vrijwilligers 4286 3707 reserve 5000
Jaarvergadering 798 823 Verlies 2531
Getijdenviering 1220 1375
Publiciteit 170 478
Algemene kosten 82 3
Verzekeringen 117 137
Lustrum 800 1600
Adm. kosten 68 156
Open Huis op Zaterdag 2006 1854
Bankkosten 171 168
Positief resultaat 25312

48823 24590 48823 24590

Balans per 31 december 2023

Debet Credit

Bankrekening 18405 Sponsorgelden 16593

Rendementsrekening 67795 Voorzieningen:

Nog te ontvangen: Lustrum 6656

Koffiegelden 959 Deskundigheidsbev. 3870
Open Huis op

SMH 372 Zaterdag 3500
Waardering

Gift Open Huis op Zaterdag 1500 Vrijwilligers 2600
Exploitatie reserve 5000
Dekenaat 30000
Algemene reserve 20812

89031 89031
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Balans per 31 december 2024

Debet Credit

Bankrekening 12782 Sponsorgelden 16593

Rendementsrekening 68862 Voorzieningen:

Nog te ontvangen: Lustrum 8256

Gemeenschappelijke kosten

Sint-Joriskerk 1047 Deskundigheidsbev. 4170
Open Huis op

Kerstviering met SMH 409 Zaterdag 1855
Waardering
Vrijwilligers 2600
Exploitatiereserve 7500
Dekenaat exploitatie 30000
Algemene reserve 12126

83100 83100

Debetzijde Balans
Voorafgaande journaalposten.
Nog te ontvangen:

e Gemeenschappelijke kosten Sint-Joriskerk € 1047
e Steunpunt Materiéle Hulpvragen gezamenlijke kerstviering € 409

Creditzijde Balans

Sponsorgelden, Dekenaat en Algemene reserve zijn mede ten behoeve van de

exploitatie voor de komende jaren.

De Voorzieningen Lustrum (2026), Deskundigheidsbevordering (trainingen), Open
Huis op Zaterdag, Waardering vrijwilligers en Exploitatiereserve voor de kosten in
2025.

Het eigendom van de roerende zaken is niet op de balans geactiveerd.
Het betreft hier het meubilair in de ontmoetingsruimte, de keukenkrukken, de
magnetron.

Het eigendom van diepvries en afwasmachine wordt gedeeld met de

Sint- Joriskerk.

De stichting houdt geen liquide kas aan.
De bankrekening en de spaarrekening zijn ondergebracht bij de Triodosbank.
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Exploitatierekening 2024 2025 2024 2025

Begroting Offerblok 196 300
Ontmoetingsruimte 10835 11376 Collectes 2750 3500
Open huis op Zaterdag 3475 2075 Sponsoren 10450 9600
Vrijwilligers 9700 10185 Particulieren 4950 3200
Bezinning 1300 1300 Rente 600 1000
Negatief

Algemene kosten 459 482 resultaat 7848 8868
Bankkosten 225 250
Lustrum 800 800

26794 26468 26794 26468

De begroting 2025 is afgesloten met een negatief resultaat van € 8868 (reservering
opgenomen van € 7500.) De meeste uitgaven (variabele kosten) zijn voor de
verwezenlijking van onze doelstelling: een inloophuis voor iedereen. Wij zijn een
vrijwilligersorganisatie en hebben weinig vaste kosten. Wij streven ernaar het hele jaar
open te zijn, zowel het Open Huis als het Open Huis op Zaterdag.
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Open Huis na 38 jaar meer dan nodig!

Wij blijven werken aan een goede bezetting. We hebben het afgelopen jaar een aantal
nieuwe vrijwilligers mogen verwelkomen. Dit is belangrijk, immers de vrijwilligers zijn
de spil van onze stichting en de waarde daarvan is niet in geld uit te drukken.

Het Open Huis Sint Cathrien en het Open Huis op Zaterdag zijn niet weg te denken
vrijwilligersorganisaties in Eindhoven, die al heel wat jaren bestaan en veel
betekenen voor onze gasten.

Wij danken u dan ook voor uw bijdrage.
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Een paar foto’s uit 2024

Pannenkoekenfestijn
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OHoZ-ster voor Rob

Pasen 2024

Jaarverslag 2024 Open Huis Sint Cathrien, pag. 22



Vrijwilligers Open Huis op Zaterdag
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ledereen is van harte welkom in onze Ontmoetingsruimte op
dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdag van 10.30 uur tot 13.30 uur

en zaterdag in de Sint-Petruskerk van 12.00 tot 13.00 uur

Onze gegevens

Bankrekening: NL75 TRIO 0198481446
Postadres: Begijnenhof 2, 5611EL, Eindhoven
KvK: 17144984

Mailadres: secretaris@openhuiscathrien.nl
Website: www.openhuiscathrien.nl

ANBI erkend

De informatie van zowel het jaarverslag als de website van Open Huis Sint Cathrien
is met de grootst mogelijke zorg samengesteld. Desondanks bieden wij geen
garantie inzake de juistheid, de volledigheid en/of veiligheid, noch kunnen wij
aansprakelijk gesteld worden voor de schade die, direct of indirect, voortvloeit uit of
samenhangt met de inhoud van het jaarverslag en onze website of door het bezoek
aan ons Open Huis.
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http://www.openhuiscathrien.nl/

